
Página: 1 / 2

Nr.:   175/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

168/2024

13/11/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA
Rua São Luiz, 210 - Centro - São Miguel da Boa Vista
CEP: 89879-000 CNPJ: 80.912.124/0001-82 Telefone: (49) 3667-0050

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2024
Dispensa de licitação
175/2024 - DL
168/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FOTOGRAFIA COM USO DE CABINE
FOTOGRÁFICA (TOTEM) E ESPELHO MÁGICO PARA USO EM EVENTOS
REALIZADOS PELAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE, FIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA DE
SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC.

Participante: CLICK PHOTO LEMBRANÇA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de serviço TOTEM SELF com sessões ilimitadas de fotos

durante as horas contratadas, com no mínimo (um) assistente, com
impressão de fotos personalizadas com logo do evento a ser
definido pelo município, em papel fotográfico, com no mínimo dois
formatos de impressão sendo (tiras com as dimensões de no mínino
15/5 cm contendo duas imagens por tira) e fotos de 10/15 cm e
opção de compartilhamento de link com disponibilização das fotos
em formato digital através de QRcode ou link. 01/12/2024

4,000 HOR 407,50 1.630,00

2 Locação de serviço ESPELHO FOTOGRAFICO com sessões ilimitadas
de fotos durante as horas contratadas, com no mínimo (um)
assistente, com impressão de fotos personalizadas com logo do
evento a ser definido pelo município, em papel fotográfico, com no
mínimo dois formatos de impressão sendo (tiras com as dimensões
de no mínino 15/5 cm contendo duas imagens por tira) ou fotos de
10/15 cm e opção de compartilhamento de link com
disponibilização das fotos em formato digital através de QRcode ou
link.

4,000 HRS 457,50 1.830,00

3 Locação de serviço TOTEM SELF com sessões ilimitadas de fotos
durante as horas contratadas, com no mínimo (um) assistente, com
impressão de fotos personalizadas com logo do evento a ser
definido pelo município, em papel fotográfico, com no mínimo dois
formatos de impressão sendo (tiras com as dimensões de no mínino
15/5 cm contendo duas imagens por tira) e fotos de 10/15 cm e
opção de compartilhamento de link com disponibilização das fotos
em formato digital através de QRcode ou link. 09/01/2025

4,000 HRS 407,50 1.630,00

Total do Participante: 5.090,00

Total Geral: 5.090,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO
GERAL

03.002.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 2.600,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CULTURA 04.002.13.392.0007.2022.3.3.90.00.00 R$ 2.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: feluiza. Emissão: 25/11/2024, às 14:59:13. Protocolo: eb601dff-9f82-4ea6-9e5c-b73566831906



Página: 2 / 2

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO F.I.A 10.003.08.243.0011.2048.3.3.90.00.00 R$ 1.830,00

Assinatura do Responsável

25/11/2024São Miguel da Boa

Sistema: Compras -  Usuário: feluiza. Emissão: 25/11/2024, às 14:59:13. Protocolo: eb601dff-9f82-4ea6-9e5c-b73566831906


